[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2018 года                       с. Яковлевка                               № 15

Рассмотрев представление Администрации Яковлевского муниципального района от 17.10.2018 года № 5674 о внесении изменений в Программу приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2018 год, Дума района в соответствии с Положением о приватизации имущества Яковлевского муниципального района, утвержденным решением Думы Яковлевского муниципального района от 14.12.2010 года № 477-НПА, на основании статей 26, 30, 70 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Программу приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2018 год, утвержденную решением Думы Яковлевского муниципального района от 31 октября 2017 года № 636, следующие изменения:
1) в разделе 1:

а) абзац третий изложить в следующей редакции:

«Согласно Программе планируется приватизировать одно помещение, 2 имущественных комплекса, состоящих из тринадцати объектов муниципального недвижимого имущества и одного здания  с одновременным отчуждением двух земельных участков»;

б) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«Исходя из состава планируемого к приватизации имущества Яковлевского района, прогнозируется получение доходов в размере около 8 млн. руб.»;
2) в Таблице 1 раздела 2  пункт 2 и 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Яковлевского

муниципального района                                                        Н.В. Базыль
О внесении изменений в Программу приватизации имущества, находящегося

в собственности Яковлевского муниципального района, на 2018 год